
Trofeo Immobiliare Gest

SLALOM GIGANTE PARALLELO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U2FAA0150 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

TROFEO IMMOBILIARE GEST GARA CAL. FED. O REG. N° AA0150

COD. ORGANIZZATORI 00107 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C.GRESSONEY

LOCALITA' Gressoney-Saint-Jean DATA 19/ 2/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO Bronzing F. 15440 NOME PISTA Leonardo David

ARBITRO Carrozza N. 30257 PARTENZA 1475 m

DIRETTORE DI GARA Ceresa C. 24956 ARRIVO 1405 m

DISLIVELLO 70 m

GIUDICE PARTENZA Vanoni A. 4291

GIUDICE ARRIVO Gradizzi K. 12516 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/100/VA/A

TRACCIATORE Bieler M.

APRIPISTA - A - Angster M. - B - Bieler A.

- C - Polese M. - D - Goldoni P.

ORA DI PARTENZA 14.00

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

FINAL

1 17 68384 BORRONI Alyssa 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLA 1.00 100

2 66 69363 PENE VIDARI Maria L 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 2.00 80

3 3 68130 GROSSO Arianna 2010 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S. 3.00 60

4 7 67908 QUINSON Blanche 2010 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 4.00 50

1/4 FINALS

5 2 67180 DHERIN Sylvie 2010 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S. 17.92 45

6 11 69339 SERAFINI Nicole 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLA 17.93 40

7 37 67202 MORAS Maya 2010 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VAL 18.59 36

8 47 68445 MAGI Gloria 2010 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERVI 18.61 32

1/8 FINALS

9 5 68576 CAPRILLI Sofia Vict 2010 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 18.46 29

10 35 67808 MADERNI Arianna 2010 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VAL 18.53 26

11 8 665398 SACCARDI Sofia Giul 2010 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 18.76 24

12 32 68852 LOLLIO Michelle 2010 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 19.02 22

13 43 69291 GARIN Lucrezia 2010 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 19.24 20

14 59 659062 FESTA Diletta Victo 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 19.38 18

15 30 661218 CANTALUPI Sara 2010 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 19.43 16

16 58 69668 MASON Maelle Linda 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 19.56 15

1/16 FINALS

17 13 69040 VENANZI Mira 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLA 18.75 14

18 44 69182 CANTONI Viola 2010 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 19.27 13

19 10 663146 VALSECCHI Vittoria 2010 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 19.33 12

20 15 69319 BRUNETTI Rebecca 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLA 19.52 11

21 22 69231 LUPOTTO Sofia Amira 2010 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S. 19.55 10

1 70043 PITET Margot 2010 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S. 19.55 10

23 72 69253 COGOTTI Lisa 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 19.62 8

24 18 69079 PIVIDORI Vittoria 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLA 19.64 7

25 68 687314 DORIZZI Elettra Mar 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 19.66 6

26 21 68012 REBAUDO Margherita 2010 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S. 19.68 5

27 678338 GHIONE Carolina 2010 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 19.68 5

28 12 69095 SILVANI Amelie 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLA 19.74 3

29 19 69396 CONTE Carola France 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLA 19.76 2

30 4 69222 LAZZARIN Cecilia 2010 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S. 19.80 1
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

31 52 69892 BAGNATO Sara 2010 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A 19.81

32 70 662827 PAVESI Vittoria 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 19.88

Qualifications

33 42 69911 CHATRIAN Valerie 2010 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 19.89

34 45 68152 PERSICO Melissa 2010 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 19.97

35 28 67421 CAMISASCA Amelie 2010 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 19.98

36 51 669059 LORENZON Camilla 2010 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A 19.99

37 40 680459 DEMATTE' Matilda 2010 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 20.02

74 659860 POZZO SITIA Bianca 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 20.02

39 16 69967 GARDINO Emma Lucia 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLA 20.03

40 14 67795 CAPOLINO PERLINGIER 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLA 20.08

41 73 68666 BAGNASCO Vittoria 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 20.37

42 34 69569 CATANESE Carlotta 2010 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VAL 20.40

43 71 694160 BASSETTI Gaia 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 20.51

44 50 658248 RIONTINO Bianca 2010 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D. 20.55

60 68965 BUZIO Giulia Fujiko 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 20.55

46 46 68797 FADDA Sofia 2010 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 20.73

47 61 691781 MANDRACCIO Emma 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 20.82

48 9 671073 MEREGALLI Giorgia 2010 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 20.88

49 33 90569 POZZI Valentina 2010 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VAL 20.93

50 39 695016 LOSA Giulia 2010 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 21.12

51 63 70087 MAIONE Costanza 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 21.20

52 62 666912 LEGNANI Dorothea Gr 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 21.28

53 38 695015 LOSA Alice 2010 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 21.42

54 20 685447 CABRA Matilde 2010 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S. 21.64

55 36 69815 REBECCHI Camilla 2010 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VAL 21.88

56 48 658243 ZANETTI Emma 2010 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D. 21.90

57 65 670955 CANTORO Allegra 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 21.91

58 54 680984 FAVARATO Elettra 2010 VA 03630 CLUB DE SKI VAL DI RHE 21.94

59 56 667908 BADELLINO Costanza 2010 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S 22.39

60 49 70039 MARTINI Ludovica Ra 2010 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D. 22.84

61 67 69614 TUNDO Agata Maria 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 23.00

62 24 707158 TERRAGNA Giulia 2010 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACADE 23.50

63 55 69073 THERISOD Anais 2010 VA 03630 CLUB DE SKI VAL DI RHE 23.56

64 26 708522 FUNARO Alessandra 2010 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACADE 23.85

65 23 690502 BOTTINI Ester 2010 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACADE 25.05

66 25 707157 DEMARTINI Emma 2010 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACADE 27.54

6 671066 BEDUSCHI Giulia 2010 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. NON PAR

53 678447 TRIPODI Giulia 2010 VA 03630 CLUB DE SKI VAL DI RHE NON PAR

29 705949 DEFINA Giovanna 2010 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY NON PAR

41 685777 IMARISIO Silvia 2010 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. NON ARR

57 677845 TRAVAGLINI Eleonora 2010 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S NON ARR

31 661215 ZANINETTI Sofia 2010 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY NON ARR

69 663406 DE MATTIA Vittoria 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE NON ARR

64 666924 ONORATO Francesca 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE NON ARR
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Trofeo Immobiliare Gest

SLALOM GIGANTE PARALLELO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U2MAA0149 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

TROFEO IMMOBILIARE GEST GARA CAL. FED. O REG. N° AA0149

COD. ORGANIZZATORI 00107 NOME SOCIETA' A.S.D. S.C.GRESSONEY

LOCALITA' Gressoney-Saint-Jean DATA 19/ 2/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO Bronzing F. 15440 NOME PISTA Leonardo David

ARBITRO Carrozza N. 30257 PARTENZA 1475 m

DIRETTORE DI GARA Ceresa C. 24956 ARRIVO 1405 m

DISLIVELLO 70 m

GIUDICE PARTENZA Vanoni A. 4291

GIUDICE ARRIVO Gradizzi K. 12516 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/100/VA/A

TRACCIATORE Bieler M.

APRIPISTA - A - Angster M. - B - Bieler A.

- C - Polese M. - D - Goldoni P.

ORA DI PARTENZA 14.00

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

FINAL

1 122 69731 MARINO Matteo 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLA 1.00 -- 1.00

2 171 68630 PIEILLER Rafael 2010 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VAL 2.00 -- 2.00

3 138 666569 GIOVANELLI Lorenzo 2010 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A 3.00 -- 3.00

4 112 67323 SELETTO Pietro 2010 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERVI 4.00 -- 4.00

1/4 FINALS

5 111 69941 PIACENZA Marco 2010 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERVI 18.75 -- 18.75

6 89 69899 MODAFFERI Didier 2010 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 18.78 -- 18.78

7 95 69881 GRIVEL Thomas 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 19.31 -- 19.31

8 103 68357 TAMPAN Leon 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 19.43 -- 19.43

1/8 FINALS

9 108 68296 ADAMI Filippo Franc 2010 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERVI 18.29 -- 18.29

10 116 68533 CHIAPELLO Umberto 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLA 18.60 -- 18.60

11 120 106545 FORTUNATO Edoardo 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLA 18.70 -- 18.70

12 96 684536 MAJER Gregorio 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 18.87 -- 18.87

13 110 687676 GIORCHINO Umberto G 2010 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERVI 18.88 -- 18.88

14 97 68234 MARANGONI Alexander 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 18.95 -- 18.95

15 167 69841 CHIOZZA Umberto 2010 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VAL 19.33 -- 19.33

101 68080 POZZOLINI Giorgio 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 19.33 -- 19.33

1/16 FINALS

17 109 90430 COMPOSTO Lorenzo 2010 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERVI 18.79 -- 18.79

18 127 69188 TADOLINI Tommaso 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLA 19.17 -- 19.17

19 93 687313 DORIZZI Alberto 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 19.25 -- 19.25

20 143 69201 COMO Emmanuel 2010 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 19.27 -- 19.27

21 98 661776 PARIONA MENDOZA Pav 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 19.30 -- 19.30

22 105 67700 TRIONTE Tommaso 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 19.45 -- 19.45

23 133 67971 BERTONCELLO Mattia 2010 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A 19.49 -- 19.49

150 68178 BISI Niccolo' 2010 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 19.49 -- 19.49

25 82 68633 JUNOD Nicolas 2010 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S. 19.50 -- 19.50

26 134 67915 CANOVARO Mattia 2010 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A 19.55 -- 19.55

27 154 662729 BERGONZI Nicolo' 2010 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 19.60 -- 19.60

28 125 67373 ROSSI Lorenzo 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLA 19.61 -- 19.61

29 94 658250 GIORDAN Filippo 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 19.68 -- 19.68

30 115 68880 BARIATTI Ludovico 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLA 19.70 -- 19.70
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA

31 88 68424 MERAVIGLIA Marco 2010 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 19.73 -- 19.73

32 118 674108 DENTAMARO Leonardo 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLA 19.74 -- 19.74

Qualifications

33 100 67687 PELLISSIER Marc 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 19.76 -- 19.76

34 153 69311 BILARDELLO Gabriele 2010 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 19.78 -- 19.78

35 164 682333 POLESE Mattia 2010 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 19.81 -- 19.81

36 102 69574 RAFFAELLI Achille 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 19.86 -- 19.86

37 166 68764 CARROZZA Alex 2010 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VAL 19.96 -- 19.96

38 156 67934 DE ASTIS Matteo 2010 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 20.05 -- 20.05

39 124 663991 PESCARMONA Guglielm 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLA 20.19 -- 20.19

135 69177 COSSU Davide 2010 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A 20.19 -- 20.19

41 113 67470 TRAMONTANA Leonardo 2010 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERVI 20.28 -- 20.28

42 119 68885 DESAYMONET Fabien 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLA 20.44 -- 20.44

43 162 67496 MANGIARDI Alessio 2010 VA 03630 CLUB DE SKI VAL DI RHE 20.46 -- 20.46

44 141 67386 VITALONE Francesco 2010 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A 20.48 -- 20.48

45 144 69755 ARTOSI Nicolas 2010 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 20.60 -- 20.60

46 129 69750 MARCOZ Andre' 2010 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 20.61 -- 20.61

47 131 67305 ANDRETTA Araldo Jac 2010 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 20.69 -- 20.69

48 151 67331 BURGAY Marc 2010 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 20.76 -- 20.76

49 152 667224 SENNI Bruno Alberto 2010 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 20.81 -- 20.81

161 670577 RIVARO Patrick Rocc 2010 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 20.81 -- 20.81

51 158 67948 LUCIANAZ Davide 2010 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S. 20.90 -- 20.90

52 128 68517 MARCOZ Simone 2010 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 20.93 -- 20.93

123 69209 MINOLI Achille 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLA 20.93 -- 20.93

54 81 70038 MARTINI Enrico Mari 2010 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D. 20.94 -- 20.94

55 172 695777 RONCORONI Gregorio 2010 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VAL 20.98 -- 20.98

130 70055 MATHIOU Henri 2010 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 20.98 -- 20.98

57 132 67456 DE LUCIA Etienne 2010 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 21.00 -- 21.00

58 165 682265 TRESOLDI Riccardo 2010 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 21.10 -- 21.10

59 104 68971 TAMPAN Xavier 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 21.12 -- 21.12

60 146 67704 BENZI Tommaso 2010 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 21.16 -- 21.16

61 168 664872 LANDMANN Matteo 2010 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VAL 21.20 -- 21.20

62 91 685689 CECCHETTI Tancredi 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 21.24 -- 21.24

63 142 67277 BOTTO POALA Giovann 2010 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 21.31 -- 21.31

64 85 678043 MURACA Leonardo 2010 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 21.32 -- 21.32

65 92 69887 CREMA Ettore 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 21.33 -- 21.33

66 145 67942 PICHIERRI Christian 2010 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 21.51 -- 21.51

67 87 67592 RASARIO Riccardo 2010 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 21.52 -- 21.52

68 140 682891 TOSO Giorgio 2010 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A 21.59 -- 21.59

69 159 67740 MOROSI Alessandro 2010 VA 03325 S.C. MONTE CERVINO A.S 21.68 -- 21.68

70 126 67540 SACCHI-NEMOURS Carl 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLA 21.90 -- 21.90

71 107 69462 REALE Luca 2010 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACADE 22.12 -- 22.12

72 157 685468 SALERNO Marco 2010 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S. 22.15 -- 22.15

73 163 68003 DAVID Laurent 2010 VA 03630 CLUB DE SKI VAL DI RHE 22.25 -- 22.25

74 136 669154 COVA Francesco Mari 2010 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A 22.31 -- 22.31

75 170 90618 MARIN Nicholas 2010 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VAL 22.42 -- 22.42

76 148 67604 PACE Manuel 2010 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S. 22.67 -- 22.67

77 169 692954 MARCHELLI Tommaso M 2010 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VAL 22.93 -- 22.93

78 90 678903 ARTOM Guido Alberto 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 23.42 -- 23.42

79 121 69966 GARDINO Carlo Maria 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLA 23.53 -- 23.53

80 83 685834 CAPOZZI Leonardo 2010 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S. 23.88 -- 23.88

81 86 696420 MARITAN Thomas 2010 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 25.08 -- 25.08

82 106 666913 ARTOM Gabriele Amed 2010 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACADE 25.71 -- 25.71

155 67247 PEDROTTI Duccio Mic 2010 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. NON PAR -- NON PAR

149 688073 PRIOD Edoardo 2010 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S. NON PAR -- NON PAR

117 67903 D'IPPOLITO Mario Le 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLA NON PAR -- NON PAR

160 69308 PACE Lodovico Luigi 2010 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. NON PAR -- NON PAR

139 657763 PAGANUZZI Tommaso 2010 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A NON PAR -- NON PAR

147 68287 MERLO Matteo 2010 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S. NON ARR -- NON ARR

114 67527 FUMAGALLI Luigi Ric 2010 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S NON ARR -- NON ARR

99 69926 PARMA Giulio Alessa 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE NON ARR -- NON ARR

137 666565 FACCHETTI Lupo 2010 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A NON ARR -- NON ARR

84 667778 CAVERI Alexis Ernes 2010 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. SQUALIF -- SQUALIF
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Trofeo Immobiliare Gest

SLALOM GIGANTE PARALLELO

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 344

1 17 68384 BORRONI Alyssa 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 1.00 100

1 122 69731 MARINO Matteo 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 1.00 100

6 11 69339 SERAFINI Nicole 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 1.00 40

10 116 68533 CHIAPELLO Umberto 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 1.00 26

11 120 106545 FORTUNATO Edoardo 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 1.00 24

17 13 69040 VENANZI Mira 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 0.20 14

18 127 69188 TADOLINI Tommaso 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 0.23 13

20 15 69319 BRUNETTI Rebecca 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 0.86 11

24 18 69079 PIVIDORI Vittoria 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 0.45 7

28 12 69095 SILVANI Amelie 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 1.96 3

28 125 67373 ROSSI Lorenzo 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 0.75 3

29 19 69396 CONTE Carola Francesca 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 1.43 2

30 115 68880 BARIATTI Ludovico 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 0.12 1

32 118 674108 DENTAMARO Leonardo 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 0.82 0

2 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 283

2 66 69363 PENE VIDARI Maria Laura 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 2.00 80

7 95 69881 GRIVEL Thomas 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 1.00 36

8 103 68357 TAMPAN Leon 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 1.00 32

12 96 684536 MAJER Gregorio 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 1.00 22

14 59 659062 FESTA Diletta Victoria 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 1.00 18

14 97 68234 MARANGONI Alexander 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 1.00 18

16 58 69668 MASON Maelle Linda 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 1.00 15

16 101 68080 POZZOLINI Giorgio 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 1.00 15

19 93 687313 DORIZZI Alberto 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 6.32 12

21 98 661776 PARIONA MENDOZA Pavel 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 0.18 10

22 105 67700 TRIONTE Tommaso 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 0.62 9

23 72 69253 COGOTTI Lisa 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 0.43 8

25 68 687314 DORIZZI Elettra Maria 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 0.48 6

29 94 658250 GIORDAN Filippo 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 0.10 2

32 70 662827 PAVESI Vittoria 2010 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 1.92 0

3 03150 S.C. AZZURRI DEL CERVIN 190

4 112 67323 SELETTO Pietro 2010 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERVIN 4.00 50

5 111 69941 PIACENZA Marco 2010 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERVIN 1.00 45

8 47 68445 MAGI Gloria 2010 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERVIN 1.00 32

9 108 68296 ADAMI Filippo Francesco 2010 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERVIN 1.00 29

13 110 687676 GIORCHINO Umberto Giuseppe 2010 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERVIN 1.00 20

17 109 90430 COMPOSTO Lorenzo 2010 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERVIN 0.56 14

4 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 158

2 171 68630 PIEILLER Rafael 2010 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 2.00 80

7 37 67202 MORAS Maya 2010 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 1.00 36

10 35 67808 MADERNI Arianna 2010 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 1.00 26

15 167 69841 CHIOZZA Umberto 2010 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 1.00 16

5 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 126

4 7 67908 QUINSON Blanche 2010 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 4.00 50

9 5 68576 CAPRILLI Sofia Victoria 2010 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 1.00 29

11 8 665398 SACCARDI Sofia Giulia 2010 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 1.00 24

19 10 663146 VALSECCHI Vittoria 2010 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 0.41 12

24 150 68178 BISI Niccolo' 2010 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 0.30 7

27 154 662729 BERGONZI Nicolo' 2010 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 0.72 4

6 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 115

3 3 68130 GROSSO Arianna 2010 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 3.00 60

5 2 67180 DHERIN Sylvie 2010 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 1.00 45

22 1 70043 PITET Margot 2010 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 1.05 9

30 4 69222 LAZZARIN Cecilia 2010 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 0.97 1
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

7 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 73

6 89 69899 MODAFFERI Didier 2010 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 1.00 40

13 43 69291 GARIN Lucrezia 2010 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 1.00 20

18 44 69182 CANTONI Viola 2010 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 0.02 13

31 88 68424 MERAVIGLIA Marco 2010 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 0.33 0

00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 73

3 138 666569 GIOVANELLI Lorenzo 2010 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 3.00 60

23 133 67971 BERTONCELLO Mattia 2010 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 0.19 8

26 134 67915 CANOVARO Mattia 2010 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 0.15 5

31 52 69892 BAGNATO Sara 2010 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 0.62 0

9 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 42

12 32 68852 LOLLIO Michelle 2010 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 1.00 22

15 30 661218 CANTALUPI Sara 2010 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 1.00 16

27 27 678338 GHIONE Carolina 2010 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 0.92 4

10 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D 15

21 22 69231 LUPOTTO Sofia Amira 2010 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D 0.16 10

26 21 68012 REBAUDO Margherita 2010 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D 0.71 5

11 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 11

20 143 69201 COMO Emmanuel 2010 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 0.90 11

12 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S.D 6

25 82 68633 JUNOD Nicolas 2010 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S.D 1.96 6
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